
 

Aile boyu yakalama
ABD’deki Halkbank’a kumpas davasında tanıklık eden FETÖ’cü eski polis Hüseyin Korkmaz’ın,ABD’deki Halkbank’a kumpas davasında tanıklık eden FETÖ’cü eski polis Hüseyin Korkmaz’ın,
"Belgeleri saklaması için anneme verdim’’ itirafı üzerine Korkmaz’ın annesi, babası, eşi,"Belgeleri saklaması için anneme verdim’’ itirafı üzerine Korkmaz’ın annesi, babası, eşi,
ağabeyi ve iki kız kardeşi hakkında yakalama kararı çıktı. Korkmaz’ı yurt dışına çıkaranağabeyi ve iki kız kardeşi hakkında yakalama kararı çıktı. Korkmaz’ı yurt dışına çıkaran
ByLockçu avukatı Ertuğrul Gazi Alperen için de gözaltı kararı verildi.ByLockçu avukatı Ertuğrul Gazi Alperen için de gözaltı kararı verildi.
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ
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Korkmaz’ın annesi, babası, eşi, ağabeyi ve 2 kız kardeşi hakkında gözaltı kararı verildi ancak adreslerinde bulunamadı.Korkmaz’ın annesi, babası, eşi, ağabeyi ve 2 kız kardeşi hakkında gözaltı kararı verildi ancak adreslerinde bulunamadı.

  

 

H alkbank'a yönelik ABD’deki kumpas davasında tanıklık yapan firari FETÖ sanığı Hüseyin
Korkmaz’ın ifadesinde, ‘’Belgeleri saklaması için anneme verdim’’ demesi üzerine savcılık

harekete geçti.

EVLERİNDE BULUNAMADILAR

Korkmaz’ın annesi, babası, eşi, ağabeyi ve 2 kız kardeşi hakkında gözaltı kararı verildi ancak
adreslerinde bulunamadı. Bunun üzerine İstanbul Nöbetçi Sulh Ceza Hakimliği’ne başvuran
savcılık, anne ve baba Korkmaz ise eşi, ağabeyi ve 2 kız kardeşi hakkında yakalama kararı
çıkarttırdı.
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çıkarttırdı.

AVUKATI DA ARANIYOR

Soruşturma kapsamında Korkmaz’ın Türkiye’deki davalarda avukatlığını yapan, aynı zamanda
diğer FETÖ sanığı eski polislerin de avukatı olan Ertuğrul Gazi Alperen’in ByLock kullanıcısı
olduğunu tespit eden savcılık, Korkmaz’ın Türkiye’den kaçırılmasını da Alperen’in organize
ettiğini ortaya çıkardı. Avukat Alperen’in İngiltere’de yaşadığını tespit eden savcılık, Alperen
hakkında da yakalama kararı çıkarılması için talepte bulundu. Nöbetçi hakimlikçe “ByLock”
kullanıcısı olduğu belirlenen Alperen hakkında da yakalama kararı çıkarılmasına hükmedildi.

SOSYAL MEDYADA ÖRGÜT PAYLAŞIMI

Başsavcılık, firari olarak aranan Alperen’in örgütün sözde ‘’polis memurları imamı’’ Süleyman
Uysal’’ ve ‘’Yunanistan imamı’’ Recep Uzunallı ile irtibatını tespit ederken, avukat Alperen’in
sosyal medya hesaplarından örgüt lehine paylaşımlarda bulunduğu da belirtildi. Avukat
Alperen’in, KHK ile kapatılan ‘’Günün Mağdurları Derneği’’ üyesi olduğunu da saptayan

Annesi 'benim çocuğum vatanına ihanet etmez' demişti!

“Küçükken biliyordum çocuğumun böyle kahraman olacağını. Benim çocuğum Fen Lisesini kazanmasına rağmen, bu“Küçükken biliyordum çocuğumun böyle kahraman olacağını. Benim çocuğum Fen Lisesini kazanmasına rağmen, bu
vatana hizmet için Polis Kolejine gitti. Vatan sevgisi ile büyüdü benim çocuğum. Onun için benim çocuğum vatanınavatana hizmet için Polis Kolejine gitti. Vatan sevgisi ile büyüdü benim çocuğum. Onun için benim çocuğum vatanına
ihanet etmez. Gurur duyuyorum, başım dik..." Bu sözler, 17-25 Aralık kumpas belgelerini ABD'ye götüren ve karşılığındaihanet etmez. Gurur duyuyorum, başım dik..." Bu sözler, 17-25 Aralık kumpas belgelerini ABD'ye götüren ve karşılığında
FBI'den 50 bin dolar aldığını Mehmet Hakan Atilla'nın New York'ta yargılandığı davada itiraf eden eski İstanbul MaliFBI'den 50 bin dolar aldığını Mehmet Hakan Atilla'nın New York'ta yargılandığı davada itiraf eden eski İstanbul Mali
Suçlarla Mücadele Şubesi Müdürü Komiser Yardımcısı Hüseyin Korkmaz'ın annesi Ayşe Korkmaz'a ait. Ayşe Korkmaz,Suçlarla Mücadele Şubesi Müdürü Komiser Yardımcısı Hüseyin Korkmaz'ın annesi Ayşe Korkmaz'a ait. Ayşe Korkmaz,
oğlu Hüseyin Korkmaz 17-25 Aralık kumpasından dolayı hapse atıldığında Çağlayan Adliyesi önünde STV'ye konuşmuştu.oğlu Hüseyin Korkmaz 17-25 Aralık kumpasından dolayı hapse atıldığında Çağlayan Adliyesi önünde STV'ye konuşmuştu.
O evlat, şimdi Türkiye'yi resmen sattığını ABD mahkemesinde itiraf etti. Annesi, o gün “benim çocuğum vatanına ihanetO evlat, şimdi Türkiye'yi resmen sattığını ABD mahkemesinde itiraf etti. Annesi, o gün “benim çocuğum vatanına ihanet
etmez" dese de evladı “belgeleri ben kaçırdım ve karşılığında FBI'dan 50 bin dolar aldım" dedi.etmez" dese de evladı “belgeleri ben kaçırdım ve karşılığında FBI'dan 50 bin dolar aldım" dedi.
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başsavcılık, dernek üyeleri arasında Hüseyin Korkmaz’ın eşinin de bulunduğunu, yine avukat
Alperen’in, Hüseyin Korkmaz’ın yakını Fatma Korkmaz’la aynı uçakla Rusya’ya gittiğini de
tespit etti.

EKONOMİ

FETÖ 120 bin şirkete bulaştı

 



#FETÖ#FETÖ #Hüseyin Korkmaz#Hüseyin Korkmaz

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ

 

ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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